

ปริมาณน้ำ หลั่งจากทางเดิน กว้าง 2.00 ม. ยาว 45 ม. สูง 2.20 ม.

ปริมาณน้ำ หลั่งจากทางเดิน กว้าง 2.00 ม. ยาว 45 ม. สูง 2.20 ม.

และเขตดอนกิริตทางเท่า หนา 0.10 ม. มีพื้นที่ทางน้ำทั้งหมดรวม 205 ตร.ม.

เจ้าแม่พญาองค์แดง หน้าที่ 3 ต.ทุ่งฝาย อ.เมือง จ.ลำปาง

ประมาณการเมื่อ ๕ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เลขที่ ๒๕๖๐
วันที่ ๒๕๖๐
ปี ๒๕๖๐

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินขุดเสาโดม(พร้อมขุดดินข้างอาคารศูนย์เด็ก)	8.00	ลบ.ม	-	-	99.00	792	792.00	
2	งานไม้แบบ	6.00	ตร.ม	276.00	1,656.00	-	-	1,656.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	10.00		-	-	133.00	1,330	1,330.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	22.00	ลบ.ม	-	-	436.00	9,592	9,592.00	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	149.00	ถุง	117.00	17,433.00	-	-	17,433.00	
	- ทรายหยาบ	11.00	ลบ.ม	327.00	3,597.00	-	-	3,597.00	
	- หินเบอร์ 2	22.00	ลบ.ม	308.00	6,776.00	-	-	6,776.00	
4	งานเหล็กเสริม	5.00	เส้น	45.00	225.00	9.10	46	270.50	
	- RB 6 มม. SR24	5.00	เส้น	167.00	835.00	20.45	102	937.25	
	- RB 9 มม. SR24	2.00	กก.	32.00	64.00	-	-	64.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	205.00	ตร.ม	30.00	6,150.00	5.00	1,025	7,175.00	
5	- ตะแกรง wire mesh ขนาด Ø 4.0 มม.@0.20 x 0.20 ม. งานไฟฟ้า	1.00	L/S	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
รวมราคาวัสดุ								61,622.75	

ประมาณราคา
โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมทางเดินศูนย์เด็ก พร้อมแทคอนกรีตทางเท้า

ปริมาณงาน หลังตัดลมทางเดิน กว้าง 2.00 ม. ยาว 45 ม. สูง 2.20 ม.

และเพดานกริดทางทำหนา 0.10 ม. มีพื้นที่ทางทำหนา 205 ตร.ม.

สถานที่ บ้านแพะหนองแดง หมู่ที่ 3 ต.ทุ่งฝาย อ.เมือง จ.ลำปาง

[illegible]

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
5	งานหลักร้า เมทัลชีท ความหนา 0.35 -ท่อเหล็กกลม ขนาด 4"หนา 2.0 มม. ยาว 6.00 ม. -เหล็กกล่อง ขนาด 2"x2" หนา 2.3 มม.ยาว 6.00 ม. -สีกันสนิม -สีบรอนซ์ -แผ่นเพลท ขนาด 0.30x0.30 ม. หนา 10 มม. -น็อตยึดแผ่นเพลท ขนาด 1/4"x4"(รวมน็อตตัวเมีย)	130.00 10.00 30.00 57.00 57.00 10.00 40.00	ตร.ม ท่อน ท่อน ตร.ม ตร.ม แผ่น ตัว	180.00 950.00 430.00 30.00 35.00 450.00 60.00	23,400.00 1,150.00 12,900.00 1,710.00 1,995.00 4,500.00 2,400.00	80.00 330.00 200.00 30.00 30.00 100.00 20.00	10,400 3,300 6,000 1,710 1,710 1,000 800	33,800.00 4,450.00 18,900.00 3,420.00 3,705.00 5,500.00 3,200.00	-ค่าแรง กก.ละ 10 บาท รวมค่าเชื่อม
รวมราคาค่าวัสดุ								72,975.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด								134,597.75	